	Пластины для остеосинтеза животных



	Пластина радиусная (1)
	Материал – сплав титана.
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	Применяют при поперечных переломах вертлужной впадины
Используются с винтами:

011.04 – д. 2,0 мм

015.06 – д. 2,7 мм.

	Номер

	Количество отверстий
	Радиус центра расположения отверстий, мм
	Толщина, 

мм.
	Цена (руб) 

	011.04

015.06
	4

6
	11

15
	1,0

1,5
	по запросу

	Пластина Т-образная (2)
	Материал – сплав титана.
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	Применяют при тройной остеотомии большеберцовой кости и тройной остеотомии таза у собак с разрывом передней крестовидной связки.


	Номер

	Количество отверстий
	Ширина габарит., мм
	Длина, 

мм
	Толщина, 

мм.
	Цена (руб)

	06
	6
	16
	42
	3,0
	по запросу

	06
	6
	18
	48
	3,0
	по запросу

	06
07
	6
7
	22

22
	58

80
	3,0

3,0
	по запросу

	06

06

07
	6

6

7
	24

24

24
	60

70

82
	3,5

3,5

3,5
	по запросу

	Пластина Т-образная (3)

	Материал – сплав титана.
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	Применяют при переломах дистального сегмента лучевой кости.


	Номер

	Количество отверстий
	Ширина габарит., мм
	Длина, 

мм
	Толщина, 

мм.
	Цена (руб)

	07
09
	7

9
	18

18
	61

81
	3,0

3,0
	по запросу

	Пластина реконструкционная малая (4)
	Материал – сплав титана.
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	Применяют при тройной остеотомии таза у собак.

	Номер

	Количество отверстий
	Ширина габарит., мм
	Длина, 

мм
	Толщина, 

мм.
	Цена (руб)

	06
	6
	18
	37
	2,5
	по запросу

	Пластина Т-образная косая (5)

	Материал – сплав титана.
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	Применяют при тройной остеотомии таза у собак с разрывом передней крестовидной связки.

	Номер

	Количество отверстий
	Ширина габарит., мм
	Длина, 

мм
	Толщина, 

мм.
	Цена (руб)

	06-R (правая)
	6
	15
	58
	3,0
	по запросу

	06-L (левая)                                                                                                                                                                                                                                       
	6
	15
	58
	3,0
	по запросу

	Пластина прямая клиновидная(6)
	Материал – сплав титана
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	Применяют при артродезе лучезапястного сустава


	Номер

	Количество отверстий
	Ширина габарит., мм
	Длина, 

мм
	Толщина, 

мм.
	Цена (руб)

	075.09
	9
	8
	75
	3,0
	по запросу

	100.09
	9
	10
	100
	3,5
	по запросу

	116.09
	9
	10
	116
	4,0
	по запросу

	140.10
	10
	12
	140
	4,5
	по запросу

	155.11
	11
	12
	155
	5,0
	по запросу

	185.11
	11
	14
	185
	5,0
	по запросу

	Пластина угловая (7)

	Материал – сплав титана
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	Применяют при артродезе скакательного сустава


	Номер

	Количество отверстий
	Угол сопряжения, гр.
	Длина, 

мм
	Толщина, 

мм.
	Цена (руб)

	070.09
	9
	60
	70
	4,0
	по запросу

	095.09
	9
	45
	95
	4,0
	по запросу

	136.09
	11
	40
	136
	4,5
	по запросу


	Пластина прямая узкая (8)
	Материал – сплав титана.
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	Применяют для фиксации отломков при оскольчатых сложных переломах.


	Номер

	Количество отверстий
	Ширина габарит., мм
	Длина, 

мм
	Толщина, 

мм.
	Цена (руб)

	120.07
	7
	10
	120
	3,5
	по запросу

	130.07
	7
	10
	130
	3,5
	по запросу

	130.08
	8
	10
	130
	3,5
	по запросу

	142.08
	8
	10
	142
	3,5
	по запросу

	154.08
	8
	10
	154
	3,5
	по запросу

	Пластина прямая широкая (9)
	Материал – сплав титана.
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	Применяют для фиксации отломков и осколков при простых и оскольчатых клиновидных переломах.


	Номер

	Количество отверстий
	Ширина габарит., мм
	Длина, 

мм
	Толщина, 

мм.
	Цена (руб)

	074.06
	6
	12
	74
	5
	по запросу

	098.08
	8
	12
	98
	5
	по запросу

	122.10
	10
	12
	122
	5
	по запросу

	146.12
	12
	12
	146
	5
	по запросу

	170.14
	14
	12
	170
	5
	по запросу

	194.16
	16
	12
	194
	5
	по запросу

	

	Пластина прямая широкая с ограниченным контактом (10)
	Материал – сплав титана.
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	Применяют для фиксации отломков и осколков при простых и оскольчатых клиновидных переломах.


	Номер

	Количество отверстий
	Ширина габарит., мм
	Длина, 

мм
	Толщина, 

мм.
	Цена (руб)

	074.06
	6
	12
	74
	5
	по запросу

	098.08
	8
	12
	98
	5
	по запросу

	122.10
	10
	12
	122
	5
	по запросу

	146.12
	12
	12
	146
	5
	по запросу

	170.14
	14
	12
	170
	5
	по запросу

	194.16
	16
	12
	194
	5
	по запросу


	Пластина крючковидная (11)
	Материал – сплав титана.
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	Применяют при межвертельной остеотомии у собак с увеличением шеечно-диафизарного угла.


	Номер

	Количество отверстий
	Ширина габаритная, мм
	Длина, 

мм
	Толщина, 

мм.
	Цена (руб)

	085.05
	5  
	12
	85
	4
	по запросу

	Пластина мыщелковая (12)
	Материал – сплав титана.
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	Применяют для фиксации переломов при оскольчатых сложных переломах бедренной кости.

	Номер

	Количество отверстий
	Ширина диафизар. части, мм
	Длина, 

мм
	Толщина, 

мм.
	Цена (руб)

	136.13-R
(правая)

136.13-L
(левая)
	13

13

 
	12

12


	136

136


	4,5

4,5


	по запросу

	170.16-R
(правая)
170.16-L
(левая)
	16

16


	12

12


	170

170


	4,5

4,5


	по запросу


